
KAMIENNA TRZYDZIESTKA
Organizator: Fundacja Szczyt za szczytem
Data: 2024-09-07
Miejsce: Sobieszów
Dystans: 33 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOBAS JACEK 544 ON RUNNING SZKLARSKA PORĘBA POL M30 1 M 1 02:57:23.40 02:57:23.40 5:22 11.2
2 GORZELAŃCZYK JAKUB 543 JOMA TEAM GOLĘCZEWO POL M30 2 M 2 03:16:23.05 03:16:23.05 5:57 10.1
3 GĄSIOROWSKI JAREK 512 ADDED VALUE NIERUCHOMOŚCI - KRUCZKOWSKI

TEAM
JELENIA GÓRA POL M30 3 M 3 03:18:14.75 03:18:14.75 6:00 10

            
4 MAJCHRZAK MACIEJ 523 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M30 4 M 4 03:19:58.05 03:19:58.05 6:03 9.9
5 KOTLAREK DAWID 517 MIZUNO RUNNIG TEAM ZIELONA GÓRA POL M40 1 M 5 03:25:57.90 03:25:57.90 6:14 9.6
6 OBSTÓJ KAROLINA 546 ON RUNNING SZKLARSKA PORĘBA POL K30 1 K 1 03:35:09.10 03:35:09.10 6:31 9.2
7 DYCZKOWSKI ŁUKASZ 509 KAMIENNA GÓRA POL M18 1 M 6 03:43:14.40 03:43:14.40 6:45 8.9
8 BIBKO MARTIN 504 SPEEDBAR KOSICE SVK M40 2 M 7 03:43:26.25 03:43:26.25 6:46 8.9
9 DASZEWSKI FILIP 506 DĘBNO POL M18 2 M 8 03:45:43.25 03:45:43.25 6:50 8.8

10 DRESZER ANNA 507 WROCŁAW POL K30 2 K 2 03:54:49.70 03:54:49.70 7:06 8.4
11 MICHALCZYK MICHAŁ 526 SOBAS TEAM ZIELONA GÓRA POL M40 3 M 9 04:03:31.55 04:03:31.55 7:22 8.1
12 IDCZAK AGNIESZKA 514 LEGNICA POL K30 3 K 3 04:06:15.30 04:06:15.30 7:27 8
13 MODRZEJEWSKI MARCIN 527 GÓRA BIEGANIA GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M40 4 M 10 04:06:21.30 04:06:21.30 7:27 8
14 STANGIERSKI ADAM 537 KORNELCIA TEAM POZNAN POL M40 5 M 11 04:09:00.25 04:09:00.25 7:32 8
15 KOMAR ANIA 545 2 WOJSKOWY SZPITAL POLOWY BRZEZINKA ŚREDZKA POL K40 1 K 4 04:12:14.25 04:12:14.25 7:38 7.8
16 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 501 RADKÓW POL K40 2 K 5 04:16:00.15 04:16:00.15 7:45 7.7
17 WOJTCZAK MATEUSZ 547 POL M30 5 M 12 04:18:49.20 04:18:49.20 7:50 7.7
18 NIKANENKA SIARHEI 529 GREBENSTAR JELENIA GÓRA POL M40 6 M 13 04:19:21.00 04:19:21.00 7:51 7.6
19 KUCIAK BARTOSZ 520 KROSNO POL M30 6 M 14 04:19:34.45 04:19:34.45 7:51 7.6
20 POGORZELEC KARINA 531 TRZEBNICA POL K18 1 K 6 04:19:59.65 04:19:59.65 7:52 7.6
21 GREGUŁA MACIEJ 513 ZACHEŁMIE POL M40 7 M 15 04:22:04.45 04:22:04.45 7:56 7.6
22 BACIK MATEUSZ 503 KABLE I PESZLE OSTRZESZÓW POL M18 3 M 16 04:24:33.50 04:24:33.50 8:01 7.5
23 BACIK KACPER 502 KABLE I PESZLE OSTRZESZÓW POL M30 7 M 17 04:24:34.60 04:24:34.60 8:01 7.5
24 DYMACZ FILIP 511 WIELICZKA POL M30 8 M 18 04:31:04.30 04:31:04.30 8:12 7.3
25 WOJCIECHOWICZ LESZEK 542 DZIECI KOTANA BŁAŻEJEWO POL M40 8 M 19 04:32:06.40 04:32:06.40 8:14 7.3
26 DREWNIAK MARIUSZ 508 JELENIA GÓRA POL M40 9 M 20 04:32:58.30 04:32:58.30 8:16 7.3
27 RABIEJ-OLSZEWSKA HANNA 533 #SOBASTEAM CHOJNÓW POL K30 4 K 7 04:33:03.95 04:33:03.95 8:16 7.3
28 MATUSIAK JAKUB 525 SUDECKI KW JELENIA GÓRA POL M30 9 M 21 04:44:36.25 04:44:36.25 8:37 7
29 GOLA HENRYK 548 SZKLARSKA PORĘBA POL M50 1 M 22 04:46:36.90 04:46:36.90 8:41 6.9
30 BRYŁKOWSKA ALICJA 505 WROCŁAW POL K30 5 K 8 04:54:14.30 04:54:14.30 8:54 6.7
31 SZWARC GRZEGORZ 540 POZNAŃ POL M30 10 M 23 04:55:25.30 04:55:25.30 8:57 6.7
32 WAGNER EWA 541 LISEK Z ULTRASKĄ WROCŁAW POL K30 6 K 9 04:56:52.90 04:56:52.90 8:59 6.7
33 DYMACZ MAKSYMILIAN 510 IM INSPIRATION OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M30 11 M 24 05:13:59.75 05:13:59.75 9:30 6.3
34 RYŻYŃSKI TOMASZ 534 CHEŁM POL M40 10 M 25 05:16:46.10 05:16:46.10 9:35 6.3
35 MACYSZYN ŁUKASZ 522 XXXXX ZAGRODNO POL M40 11 M 26 05:21:30.50 05:21:30.50 9:44 6.2
36 PŁÓCIENNICZAK JAKUB 530 BIELSKO-BIAŁA POL M40 12 M 27 05:21:30.60 05:21:30.60 9:44 6.2
37 LEJA WOJCIECH 521 ŚLĘŻAK TEAM ŚLĘZA POL M30 12 M 28 05:26:01.15 05:26:01.15 9:52 6.1
38 KROSIŃSKI JANUSZ 519 WEPA PIECHOWICE JELENIA GÓRA POL M40 13 M 29 05:59:32.05 05:59:32.05 10:53 5.5
39 DOMAGAŁA ANDRZEJ 560 ANDY DOMAG RUN JELENIA GÓRA POL M50 2 M 30 06:08:46.20 06:08:46.20 11:10 5.4
40 JANCZAK ANGELIKA  559 LEGNICA K50 1 K 10 06:08:50.55 06:08:50.55 11:10 5.4

RABIEJ KAZIMIERZ 532 ROZBIEGANI CHOJNÓW CHOJNÓW POL M60 DNF DNF - -
MAJEWSKA-JACHYMSKA ANNA 524 AKG ŁÓDŹ POL K30 DNF DNF - -
SAMUSZONEK JAKUB 535 WROCŁAW POL M40 DNF DNF - -
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KAMIENNA TRZYDZIESTKA, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OBSTÓJ KAROLINA 546 ON RUNNING SZKLARSKA PORĘBA POL K30 1 K 1 03:35:09.10 03:35:09.10 6:31 9.2
2 DRESZER ANNA 507 WROCŁAW POL K30 2 K 2 03:54:49.70 03:54:49.70 7:06 8.4
3 IDCZAK AGNIESZKA 514 LEGNICA POL K30 3 K 3 04:06:15.30 04:06:15.30 7:27 8
4 KOMAR ANIA 545 2 WOJSKOWY SZPITAL POLOWY BRZEZINKA ŚREDZKA POL K40 1 K 4 04:12:14.25 04:12:14.25 7:38 7.8
5 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 501 RADKÓW POL K40 2 K 5 04:16:00.15 04:16:00.15 7:45 7.7
6 POGORZELEC KARINA 531 TRZEBNICA POL K18 1 K 6 04:19:59.65 04:19:59.65 7:52 7.6
7 RABIEJ-OLSZEWSKA HANNA 533 #SOBASTEAM CHOJNÓW POL K30 4 K 7 04:33:03.95 04:33:03.95 8:16 7.3
8 BRYŁKOWSKA ALICJA 505 WROCŁAW POL K30 5 K 8 04:54:14.30 04:54:14.30 8:54 6.7
9 WAGNER EWA 541 LISEK Z ULTRASKĄ WROCŁAW POL K30 6 K 9 04:56:52.90 04:56:52.90 8:59 6.7

10 JANCZAK ANGELIKA  559 LEGNICA K50 1 K 10 06:08:50.55 06:08:50.55 11:10 5.4
MAJEWSKA-JACHYMSKA ANNA 524 AKG ŁÓDŹ POL K30 DNF DNF - -

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOBAS JACEK 544 ON RUNNING SZKLARSKA PORĘBA POL M30 1 M 1 02:57:23.40 02:57:23.40 5:22 11.2
2 GORZELAŃCZYK JAKUB 543 JOMA TEAM GOLĘCZEWO POL M30 2 M 2 03:16:23.05 03:16:23.05 5:57 10.1
3 GĄSIOROWSKI JAREK 512 ADDED VALUE NIERUCHOMOŚCI - KRUCZKOWSKI

TEAM
JELENIA GÓRA POL M30 3 M 3 03:18:14.75 03:18:14.75 6:00 10

            
4 MAJCHRZAK MACIEJ 523 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M30 4 M 4 03:19:58.05 03:19:58.05 6:03 9.9
5 KOTLAREK DAWID 517 MIZUNO RUNNIG TEAM ZIELONA GÓRA POL M40 1 M 5 03:25:57.90 03:25:57.90 6:14 9.6
6 DYCZKOWSKI ŁUKASZ 509 KAMIENNA GÓRA POL M18 1 M 6 03:43:14.40 03:43:14.40 6:45 8.9
7 BIBKO MARTIN 504 SPEEDBAR KOSICE SVK M40 2 M 7 03:43:26.25 03:43:26.25 6:46 8.9
8 DASZEWSKI FILIP 506 DĘBNO POL M18 2 M 8 03:45:43.25 03:45:43.25 6:50 8.8
9 MICHALCZYK MICHAŁ 526 SOBAS TEAM ZIELONA GÓRA POL M40 3 M 9 04:03:31.55 04:03:31.55 7:22 8.1

10 MODRZEJEWSKI MARCIN 527 GÓRA BIEGANIA GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M40 4 M 10 04:06:21.30 04:06:21.30 7:27 8
11 STANGIERSKI ADAM 537 KORNELCIA TEAM POZNAN POL M40 5 M 11 04:09:00.25 04:09:00.25 7:32 8
12 WOJTCZAK MATEUSZ 547 POL M30 5 M 12 04:18:49.20 04:18:49.20 7:50 7.7
13 NIKANENKA SIARHEI 529 GREBENSTAR JELENIA GÓRA POL M40 6 M 13 04:19:21.00 04:19:21.00 7:51 7.6
14 KUCIAK BARTOSZ 520 KROSNO POL M30 6 M 14 04:19:34.45 04:19:34.45 7:51 7.6
15 GREGUŁA MACIEJ 513 ZACHEŁMIE POL M40 7 M 15 04:22:04.45 04:22:04.45 7:56 7.6
16 BACIK MATEUSZ 503 KABLE I PESZLE OSTRZESZÓW POL M18 3 M 16 04:24:33.50 04:24:33.50 8:01 7.5
17 BACIK KACPER 502 KABLE I PESZLE OSTRZESZÓW POL M30 7 M 17 04:24:34.60 04:24:34.60 8:01 7.5
18 DYMACZ FILIP 511 WIELICZKA POL M30 8 M 18 04:31:04.30 04:31:04.30 8:12 7.3
19 WOJCIECHOWICZ LESZEK 542 DZIECI KOTANA BŁAŻEJEWO POL M40 8 M 19 04:32:06.40 04:32:06.40 8:14 7.3
20 DREWNIAK MARIUSZ 508 JELENIA GÓRA POL M40 9 M 20 04:32:58.30 04:32:58.30 8:16 7.3
21 MATUSIAK JAKUB 525 SUDECKI KW JELENIA GÓRA POL M30 9 M 21 04:44:36.25 04:44:36.25 8:37 7
22 GOLA HENRYK 548 SZKLARSKA PORĘBA POL M50 1 M 22 04:46:36.90 04:46:36.90 8:41 6.9
23 SZWARC GRZEGORZ 540 POZNAŃ POL M30 10 M 23 04:55:25.30 04:55:25.30 8:57 6.7
24 DYMACZ MAKSYMILIAN 510 IM INSPIRATION OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M30 11 M 24 05:13:59.75 05:13:59.75 9:30 6.3
25 RYŻYŃSKI TOMASZ 534 CHEŁM POL M40 10 M 25 05:16:46.10 05:16:46.10 9:35 6.3
26 MACYSZYN ŁUKASZ 522 XXXXX ZAGRODNO POL M40 11 M 26 05:21:30.50 05:21:30.50 9:44 6.2
27 PŁÓCIENNICZAK JAKUB 530 BIELSKO-BIAŁA POL M40 12 M 27 05:21:30.60 05:21:30.60 9:44 6.2
28 LEJA WOJCIECH 521 ŚLĘŻAK TEAM ŚLĘZA POL M30 12 M 28 05:26:01.15 05:26:01.15 9:52 6.1
29 KROSIŃSKI JANUSZ 519 WEPA PIECHOWICE JELENIA GÓRA POL M40 13 M 29 05:59:32.05 05:59:32.05 10:53 5.5
30 DOMAGAŁA ANDRZEJ 560 ANDY DOMAG RUN JELENIA GÓRA POL M50 2 M 30 06:08:46.20 06:08:46.20 11:10 5.4

RABIEJ KAZIMIERZ 532 ROZBIEGANI CHOJNÓW CHOJNÓW POL M60 DNF DNF - -
SAMUSZONEK JAKUB 535 WROCŁAW POL M40 DNF DNF - -

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, K18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 POGORZELEC KARINA 531 TRZEBNICA POL K18 1 K 6 04:19:59.65 04:19:59.65 7:52 7.6
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KAMIENNA TRZYDZIESTKA, M18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 DYCZKOWSKI ŁUKASZ 509 KAMIENNA GÓRA POL M18 1 M 6 03:43:14.40 03:43:14.40 6:45 8.9
2 DASZEWSKI FILIP 506 DĘBNO POL M18 2 M 8 03:45:43.25 03:45:43.25 6:50 8.8
3 BACIK MATEUSZ 503 KABLE I PESZLE OSTRZESZÓW POL M18 3 M 16 04:24:33.50 04:24:33.50 8:01 7.5

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OBSTÓJ KAROLINA 546 ON RUNNING SZKLARSKA PORĘBA POL K30 1 K 1 03:35:09.10 03:35:09.10 6:31 9.2
2 DRESZER ANNA 507 WROCŁAW POL K30 2 K 2 03:54:49.70 03:54:49.70 7:06 8.4
3 IDCZAK AGNIESZKA 514 LEGNICA POL K30 3 K 3 04:06:15.30 04:06:15.30 7:27 8
4 RABIEJ-OLSZEWSKA HANNA 533 #SOBASTEAM CHOJNÓW POL K30 4 K 7 04:33:03.95 04:33:03.95 8:16 7.3
5 BRYŁKOWSKA ALICJA 505 WROCŁAW POL K30 5 K 8 04:54:14.30 04:54:14.30 8:54 6.7
6 WAGNER EWA 541 LISEK Z ULTRASKĄ WROCŁAW POL K30 6 K 9 04:56:52.90 04:56:52.90 8:59 6.7

MAJEWSKA-JACHYMSKA ANNA 524 AKG ŁÓDŹ POL K30 DNF DNF - -

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SOBAS JACEK 544 ON RUNNING SZKLARSKA PORĘBA POL M30 1 M 1 02:57:23.40 02:57:23.40 5:22 11.2
2 GORZELAŃCZYK JAKUB 543 JOMA TEAM GOLĘCZEWO POL M30 2 M 2 03:16:23.05 03:16:23.05 5:57 10.1
3 GĄSIOROWSKI JAREK 512 ADDED VALUE NIERUCHOMOŚCI - KRUCZKOWSKI

TEAM
JELENIA GÓRA POL M30 3 M 3 03:18:14.75 03:18:14.75 6:00 10

            
4 MAJCHRZAK MACIEJ 523 AW - SZYBCIEJ - TEAM WROCŁAW POL M30 4 M 4 03:19:58.05 03:19:58.05 6:03 9.9
5 WOJTCZAK MATEUSZ 547 POL M30 5 M 12 04:18:49.20 04:18:49.20 7:50 7.7
6 KUCIAK BARTOSZ 520 KROSNO POL M30 6 M 14 04:19:34.45 04:19:34.45 7:51 7.6
7 BACIK KACPER 502 KABLE I PESZLE OSTRZESZÓW POL M30 7 M 17 04:24:34.60 04:24:34.60 8:01 7.5
8 DYMACZ FILIP 511 WIELICZKA POL M30 8 M 18 04:31:04.30 04:31:04.30 8:12 7.3
9 MATUSIAK JAKUB 525 SUDECKI KW JELENIA GÓRA POL M30 9 M 21 04:44:36.25 04:44:36.25 8:37 7

10 SZWARC GRZEGORZ 540 POZNAŃ POL M30 10 M 23 04:55:25.30 04:55:25.30 8:57 6.7
11 DYMACZ MAKSYMILIAN 510 IM INSPIRATION OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M30 11 M 24 05:13:59.75 05:13:59.75 9:30 6.3
12 LEJA WOJCIECH 521 ŚLĘŻAK TEAM ŚLĘZA POL M30 12 M 28 05:26:01.15 05:26:01.15 9:52 6.1

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KOMAR ANIA 545 2 WOJSKOWY SZPITAL POLOWY BRZEZINKA ŚREDZKA POL K40 1 K 4 04:12:14.25 04:12:14.25 7:38 7.8
2 BABIŃSKA-POPIŁKA EWELINA 501 RADKÓW POL K40 2 K 5 04:16:00.15 04:16:00.15 7:45 7.7

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KOTLAREK DAWID 517 MIZUNO RUNNIG TEAM ZIELONA GÓRA POL M40 1 M 5 03:25:57.90 03:25:57.90 6:14 9.6
2 BIBKO MARTIN 504 SPEEDBAR KOSICE SVK M40 2 M 7 03:43:26.25 03:43:26.25 6:46 8.9
3 MICHALCZYK MICHAŁ 526 SOBAS TEAM ZIELONA GÓRA POL M40 3 M 9 04:03:31.55 04:03:31.55 7:22 8.1
4 MODRZEJEWSKI MARCIN 527 GÓRA BIEGANIA GORZÓW WIELKOPOLSKI POL M40 4 M 10 04:06:21.30 04:06:21.30 7:27 8
5 STANGIERSKI ADAM 537 KORNELCIA TEAM POZNAN POL M40 5 M 11 04:09:00.25 04:09:00.25 7:32 8
6 NIKANENKA SIARHEI 529 GREBENSTAR JELENIA GÓRA POL M40 6 M 13 04:19:21.00 04:19:21.00 7:51 7.6
7 GREGUŁA MACIEJ 513 ZACHEŁMIE POL M40 7 M 15 04:22:04.45 04:22:04.45 7:56 7.6
8 WOJCIECHOWICZ LESZEK 542 DZIECI KOTANA BŁAŻEJEWO POL M40 8 M 19 04:32:06.40 04:32:06.40 8:14 7.3
9 DREWNIAK MARIUSZ 508 JELENIA GÓRA POL M40 9 M 20 04:32:58.30 04:32:58.30 8:16 7.3

10 RYŻYŃSKI TOMASZ 534 CHEŁM POL M40 10 M 25 05:16:46.10 05:16:46.10 9:35 6.3
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KAMIENNA TRZYDZIESTKA, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

11 MACYSZYN ŁUKASZ 522 XXXXX ZAGRODNO POL M40 11 M 26 05:21:30.50 05:21:30.50 9:44 6.2
12 PŁÓCIENNICZAK JAKUB 530 BIELSKO-BIAŁA POL M40 12 M 27 05:21:30.60 05:21:30.60 9:44 6.2
13 KROSIŃSKI JANUSZ 519 WEPA PIECHOWICE JELENIA GÓRA POL M40 13 M 29 05:59:32.05 05:59:32.05 10:53 5.5

SAMUSZONEK JAKUB 535 WROCŁAW POL M40 DNF DNF - -

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 JANCZAK ANGELIKA  559 LEGNICA K50 1 K 10 06:08:50.55 06:08:50.55 11:10 5.4

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GOLA HENRYK 548 SZKLARSKA PORĘBA POL M50 1 M 22 04:46:36.90 04:46:36.90 8:41 6.9
2 DOMAGAŁA ANDRZEJ 560 ANDY DOMAG RUN JELENIA GÓRA POL M50 2 M 30 06:08:46.20 06:08:46.20 11:10 5.4

KAMIENNA TRZYDZIESTKA, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

RABIEJ KAZIMIERZ 532 ROZBIEGANI CHOJNÓW CHOJNÓW POL M60 DNF DNF - -
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